"תקופת הפסקת עבודת שירות וימי העדרותו של עובד שירות לפי סעיף זה, לא יבואו במנין ימי עבודת השירות, למעט
היעדרות מסיבות רפואיות בשל תאונת עבודה שאירעה במסגרת עבודת השירות ובמקום עבודת השירות".

הפרוצדורה הנדרשת לצורך הכרה בתקופת היעדרות בשל תאונת עבודה מפורטת בסעיף 7 לתקנות העונשין (נשיאת
מאסר בעבודת שירות), תשע"ב - 2011, ובשל חשיבות הדברים לענייננו, אביאם כלשונם: